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Light points of the commercial space.

LED Accent Light for Shop Display

- 회전 가능한 멀티 매입등으로 비추고자 하는 곳으로 빛의 방향을 표한할 수 있음

- 높은 CRI 제품으로, 제품 원색을 그대로 표현 가능

Multi DownLight 110S
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입력전압 소비전력 색온도 빔각도 각도조절 재질제품명

LDMS9L1 30K-500mA-C95-BK

LDMS9L2 30K-1000mA-C95-BK

LDMS9L3 30K-1500mA-C95-BK

규격 배광곡선 및 직하조도

220~240V

50/60Hz

9W

9W X 2

9W X 3

3,000K

4,000K
20̊ ,  38̊ ,  55̊ 30̊ AL

125mm

95X95mm

177X95mm

260X95mm

102mm

102mm

110X110mm

193X110mm

276X110mm

20˚

55˚

38˚

3,000K CRI90

연색성 및 광속/광효율

CRI 90 CRI 90CRI 95 CRI 95CRI 80 CRI 80

3,000K

4,000K

3,000K

4,000K

615 lm

696 lm

51 lm

57 lm

577 lm

-

48 lm

-

728 lm

784 lm

61 lm

65 lm

광속 광효율
색온도 색온도

Diffuser

Reflector

Louver

다양한 특징

Frosted Glass

38˚55˚

Clear Glass

24˚

* 1구 기준 * 1구 기준


